2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28 марта 2025 г.                            г. Георгиевск                                            № 957
О внесении изменения в пункт 7 Положения об Общественном совете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2023 г. № 3662
Во исполнение пункта 9 Плана основных мероприятий по реализации в 2024-2026 годах основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей в Ставропольском крае, утвержденного Губернатором Ставропольского края                 В.В.Владимировым 28 ноября 2024 г., администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения об Общественном совете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2023 г. № 3662 «О переименовании Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края и внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544 «Об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2024 г. № 3390), дополнив его подпунктом 10 следующего содержания:
«10) внесение предложений по защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев